БашҠортостан республикаҺЫ

БаймаК  районы муниципаль

РайоныныҢ1- ЭТКОЛ ауыл

билӘмӘҺе СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 СОВЕТ сельского поселения

             1-ИТКУЛОВСКИЙ  сельсовет муниципального района Баймакский район

	[image: image1.jpg]

	453673, Баймаҡ районы, 1-Этҡол ауылы,

Ленин урамы, 85

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30

факс 8(34751) 4-24-30
	453673, Баймакский район, с.1-Иткулово,

 ул. Ленина, 85

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30

факс 8(34751) 4-24-30

                    КАРАР                                 № 74                                     РЕШЕНИЕ

       «12 »  ғинуар 2022 й.                                                         «12» »  января 2022 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан» (проект решения размещен на сайте http://1-itkul.ru/proekt-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-ustav-selskogo-poseleniya-1-itkulovskij-selsovet-municzipalnogo-rajona-bajmakskij-rajon-respubliki-bashkortostan// )  «26»  января 2022г. в 15.00 час. в зале заседаний по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с.1-е Иткулово, ул.Ленина,85.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на Президиум Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения                             1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с.1-е Иткулово, ул.Ленина,85) в период со дня обнародования настоящего решения до «23»  января  2022 г.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с.1-е Иткулово, ул.Ленина,85, на информационном стенде сельского дома культуры по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, д.Гадельбаево, ул.Центральная,7,  на информационном стенде  по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, х.Шулька, ул.З.Акназарова, 36.
Председатель Совета

сельского поселения 1-Иткуловский  сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан
Ю.Ю.Раев